

## Postanowienie BY1B/GRs/2/2022/307

### PROWADZĄCY AKTA

Sąd	Sąd Rejonowy w Bydgoszczy, XV Wydział Gospodarczy
Adres	ul. Toruńska 64A, 85-128 Bydgoszcz

### WERYFIKACJA DOKUMENTU

Adres do weryfikacji  
autentyczności

[krz-wer.ms.gov.pl](https://krz-wer.ms.gov.pl)

Identyfikator dokumentu

a02b8b65-a94c-480f-af56-e3d61c2cc1ac

Data pobrania dokumentu w  
systemie teleinformatycznym

27.01.2025 10:47:17

Weryfikacja autentyczności  
poprzez kod QR



Dokument ma moc urzędowo poświadczonego odpisu, bez opatrywania pieczęcią urzędową i podpisem upoważnionego pracownika. Weryfikacja istnienia dokumentu i treści może nastąpić za pośrednictwem usługi systemu teleinformatycznego obsługującego postępowania sądowe pod adresem podanym powyżej lub poprzez zeskanowanie kodu QR. Weryfikacja dokumentu jest bezpłatna i nie wymaga uwierzytelnienia się.

sygn. akt BY1B/GRs/2/2022

## Postanowienie

Dnia 21 maja 2024 r.

Sąd Rejonowy w Bydgoszcy, XV Wydział Gospodarczy,

w składzie:

Przewodniczący:

sędzia Tomasz Piekarski

Protokolant: starszy sekretarz sądowy Anna Tomilicz

po rozpoznaniu w dniu 21 maja 2024 r. w Bydgoszcy,

na rozprawie

sprawy po otwarciu postępowania sanacyjnego dłużnika, którym jest Wojciech Wyborski prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Gospodarstwo Rolne Wojciech Wyborski,

### postanawia

zatwierdzić układ przyjęty na zgromadzeniu wierzycieli w dniu 26 marca 2024 r. o następującej treści:

#### **Grupa I – Wierzyciele, którym przysługują wierzytelności umieszczone w Spisie Wierzytelności w wysokości wyższej niż 200.000 zł**

**Propozycja układowa:** Zapłata obejmie **100%** kwoty oznaczonej jako należność główna, wskazanej w Spisie Wierzytelności sporządzonym w sprawie, według stanu na dzień poprzedzający dzień otwarcia postępowania tj. na dzień 18 września 2022r. [dalej: „Należność Wynikająca z Układu”]. **Sposób zapłaty:** Należność Wynikająca z Układu zostanie zaspokojona w **48** równych ratach płatnych do **30** dnia każdego miesiąca kalendarzowego, począwszy od miesiąca następującego po miesiącu kończącym kwartał, w którym uprawomocniło się postanowienie o zatwierdzenie układu.

**Grupa II – Wierzyciele, którym przysługują wierzytelności umieszczone w Spisie Wierzytelności w wysokości powyżej 50.000 zł ale nie wyższej niż 200.000 zł**

**Propozycja układowa:** Zapłata obejmie **100%** kwoty oznaczonej jako należność główna, wskazanej w Spisie Wierzytelności sporządzonym w sprawie, według stanu na dzień poprzedzający dzień otwarcia postępowania tj. na dzień 18 września 2022r. [dalej: „Należność Wynikająca z Układu”]. **Sposób zapłaty:** Należność Wynikająca z Układu zostanie zaspokojona w **38** równych ratach płatnych do **30** dnia każdego miesiąca kalendarzowego, począwszy od miesiąca następującego po miesiącu kończącym kwartał, w którym uprawomocniło się postanowienie o zatwierdzenie układu.

**Grupa III – Wierzyciele, którym przysługują wierzytelności umieszczone w Spisie Wierzytelności w wysokości powyżej 10.000 zł ale nie wyższej niż 50.000 zł**

**Propozycja układowa:** Zapłata obejmie **100%** kwoty oznaczonej jako należność główna, wskazanej w Spisie Wierzytelności sporządzonym w sprawie, według stanu na dzień poprzedzający dzień otwarcia postępowania tj. na dzień 18 września 2022r. [dalej: „Należność Wynikająca z Układu”]. **Sposób zapłaty:** Należność Wynikająca z Układu zostanie zaspokojona w **28** równych ratach płatnych do **30** dnia każdego miesiąca kalendarzowego, począwszy od miesiąca następującego po miesiącu kończącym kwartał, w którym uprawomocniło się postanowienie o zatwierdzenie układu.

**Grupa IV – Wierzyciele, którym przysługują wierzytelności umieszczone w Spisie Wierzytelności w wysokości równej lub niższej niż 10.000 zł**

**Propozycja układowa:** Zapłata obejmie **100%** kwoty oznaczonej jako należność główna, wskazanej w Spisie Wierzytelności sporządzonym w sprawie, według stanu na dzień poprzedzający dzień otwarcia postępowania tj. na dzień 18 września 2022r. [dalej: „Należność Wynikająca z Układu”]. **Sposób zapłaty:** Należność Wynikająca z Układu zostanie zaspokojona w **18** równych ratach płatnych do **30** dnia każdego miesiąca kalendarzowego, począwszy od miesiąca następującego po miesiącu kończącym kwartał, w którym uprawomocniło się postanowienie o zatwierdzenie układu.

**Grupa V – Wierzycieli zabezpieczeni rzeczowo, objęci układem na podstawie art. 151 ust. 2a Pr.restr.**

**Propozycja układowa:** Zapłata obejmie **100%** wierzytelności wskazanej w Spisie Wierzytelności sporządzonym w sprawie, według stanu na dzień poprzedzający dzień otwarcia postępowania tj. na dzień 18 września 2022r. wraz z odsetkami za okres od dnia otwarcia postępowania do dnia zapłaty [dalej: „Należność Wynikająca z Układu”].

**Sposób zapłaty:** Należność Wynikająca z Układu zostanie zaspokojona jednorazowo, w terminie do ostatniego dnia miesiąca następującego po upływie 6 miesięcy od miesiąca, w którym uprawomocniło się postanowienie o zatwierdzeniu układu.

**Grupa VI – Wierzyciele, którym przysługują wierzytelności umieszczone w Spisie Wierzytelności w wysokości wyższej niż 200.000 zł, o ile ich wierzytelność przysługuje również w stosunku do Agrokompleks sp.j.**

**Propozycja układowa:** Zapłata obejmie 100% kwoty oznaczonej jako należność główna, wskazanej w Spisie Wierzytelności sporządzonym w sprawie, według stanu na dzień poprzedzający dzień otwarcia postępowania tj. na dzień 18 września 2022r. [dalej: „Należność Wynikająca z Układu”]. **Sposób zapłaty:** Należność Wynikająca z Układu zostanie zaspokojona w 65 równych ratach płatnych do 30 dnia każdego miesiąca kalendarzowego, począwszy od miesiąca następującego po miesiącu kończącym kwartał, w którym uprawomocniło się postanowienie o zatwierdzenie układu.

**Grupa VII – Wierzyciele, którym przysługują wierzytelności umieszczone w Spisie Wierzytelności w wysokości powyżej 50.000 zł ale nie wyższej niż 200.000 zł, o ile ich wierzytelność przysługuje również w stosunku do Agrokompleks sp.j.**

**Propozycja układowa:** Zapłata obejmie 100% kwoty oznaczonej jako należność główna, wskazanej w Spisie Wierzytelności sporządzonym w sprawie, według stanu na dzień poprzedzający dzień otwarcia postępowania tj. na dzień 18 września 2022r. [dalej: „Należność Wynikająca z Układu”]. **Sposób zapłaty:** Należność Wynikająca z Układu zostanie zaspokojona w 38 równych ratach płatnych do 30 dnia miesiąca kalendarzowego. Zapłata nastąpi co drugi miesiąc kalendarzowy począwszy od miesiąca następującego po miesiącu kończącym kwartał, w którym uprawomocniło się postanowienie o zatwierdzenie układu.

**Grupa VIII – Wierzyciele, którym przysługują wierzytelności umieszczone w Spisie Wierzytelności w wysokości powyżej 10.000 zł ale nie wyższej niż 50.000 zł, o ile ich wierzytelność przysługuje również w stosunku do Agrokompleks sp.j.**

**Propozycja układowa:** Zapłata obejmie 100% kwoty oznaczonej jako należność główna, wskazanej w Spisie Wierzytelności sporządzonym w sprawie, według stanu na dzień poprzedzający dzień otwarcia postępowania tj. na dzień 18 września 2022r. [dalej: „Należność Wynikająca z Układu”]. **Sposób zapłaty:** Należność Wynikająca z Układu zostanie zaspokojona w 28 równych ratach płatnych do 30 dnia miesiąca kalendarzowego. Zapłata nastąpi co drugi miesiąc kalendarzowy począwszy od miesiąca następującego po miesiącu kończącym kwartał, w którym uprawomocniło się postanowienie o zatwierdzenie układu.

**Grupa IX – Wierzyciele, którym przysługują wierzytelności umieszczone w Spisie Wierzytelności w wysokości równej lub niższej niż 10.000 zł, o ile ich wierzytelność przysługuje również w stosunku do Agrokompleks sp.j.**

**Propozycja układowa:** Zapłata obejmie 100% kwoty oznaczonej jako należność główna, wskazanej w Spisie Wierzytelności sporządzonym w sprawie, według stanu na dzień poprzedzający dzień otwarcia postępowania tj. na dzień 18 września 2022r. [dalej: „Należność Wynikająca z Układu”]. **Sposób zapłaty:** Należność Wynikająca z Układu



zostanie zaspokojona w **18** równych ratach płatnych do **30** dnia miesiąca kalendarzowego. Zapłata nastąpi co drugi miesiąc kalendarzowy począwszy od miesiąca następującego po miesiącu kończącym kwartał, w którym uprawomocniło się postanowienie o zatwierdzenie układu.

**Grupa X – Wierzycieli zabezpieczeni rzeczowo, objęci układem na podstawie art. 151 ust. 2a Pr.restr., o ile ich wierzytelność przysługuje również w stosunku do Agrokompleks sp.j.**

**Propozycja układowa:** Zapłata obejmie **100%** wierzytelności wskazanej w Spisie Wierzytelności sporządzonym w sprawie, według stanu na dzień poprzedzający dzień otwarcia postępowania tj. na dzień 18 września 2022r. wraz z odsetkami za okres od dnia otwarcia postępowania do dnia zapłaty [dalej: „Należność Wynikająca z Układu”]. **Sposób zapłaty:** Należność Wynikająca z Układu zostanie zaspokojona jednorazowo, w terminie do ostatniego dnia miesiąca następującego po upływie 6 miesięcy od miesiąca, w którym uprawomocniło się postanowienie o zatwierdzeniu układu.

Podpis:

Signed by / Podpisano przez:  
Tomasz Piekarski; Sąd Rejonowy w  
Bydgoszczy  
Sąd Rejonowy w Bydgoszczy  
Date / Data: 2024-05-21 10:41